[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29.03.2023 г. № 118
 г. Куртамыш

	О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 20 мая 2022 года № 119 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского муниципального округа Курганской области «Благоустройство территории  Куртамышского муниципального округа»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 22 декабря 2022 года № 151 «О бюджете Куртамышского муниципального округа на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом Куртамышского муниципального округа Курганской области, постановлением Администрации Куртамышского муниципального округа от 1 февраля 2022 года №25 «О муниципальных программах Куртамышского муниципального округа Курганской области», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 20 мая 2022 года № 119 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского муниципального округа Курганской области «Благоустройство территории Куртамышского муниципального округа» следующие изменения:
1) строку «Объемы бюджетных ассигнований Программы» Раздела I. приложения изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Мероприятия Программы реализуются за счет средств бюджетов различного уровня (по согласованию).

Общий объем финансирования Программы составляет
52 003,70 тыс. рублей.

Объем финансирования Программы из средств федерального бюджета составляет 2883,9 тыс. рублей.

Объем финансирования Программы из средств бюджета Курганской области составляет 29,2 тыс. рублей.

Объем финансирования Программы из средств бюджета Куртамышского муниципального округа Курганской области составляет 49 090,6 тыс. рублей* в том числе

2022 год – 19 282,0 тыс. рублей

2023 год – 19 819,7 тыс. рублей
2024 год – 5 068,5 тыс. рублей*

2025 год – 7 833,5 тыс. рублей*

* средства носят прогнозный характер

2) таблицы №1, №2 Раздела IХ. приложения изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области по развитию территорий.

Глава Куртамышского муниципального округа

Курганской области

                                                  А.Н. Гвоздев
Крюкова С.Ю
2-15-70
Разослано по списку (см. оборот)
[image: image1]